BALANCO PATRIMONIAL ANALITICO- CONSOLIDADO ANUAL

REF: 01/01/2022 A 31/12/2022

EMPRESA: CASA DA FRATERNI DADE
040. 266/ 0001- 20

CNPJ:
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ATIVO

ATl VO Cl RCULANTE

DI SPONI VEL

CAl XA GERAL- MATRI Z

CAl XA GERAL

BANCOS CONTA MOVI MENTO- MATRI Z

CEF C/ C 3507-1 TC 13/2019

BANCO S| CREDI - 224871

APL| CACCES FI NANC. LI Q | MEDI ATA- MATR

CEF CTA APL. 3507-0 TC 13/2019

BANCO S| CREDI - 224871

VALORES RECEBER

| MPOSTOS A RECUPERAR- VATRI Z

PI S A RECUPERAR

CONTR. ASSI ST. A RECUPERAR

DESPESAS ANTECI PADAS

FERI AS- MATRI Z

PROVENTO DE FERI AS

I NSS S. FERI AS

FGTS S. FERI AS

PI S S. FERI AS

13 SALARI O MATRI Z

PROVENTOS 13 SALARI O

| NSS 13

FGTS 13 SALARI O

| S S. 13SALARI O

ATl VO PERVMANENTE

| MOBI LI ZACCES

| MOBI LI ZADO- MATRI Z

MOVEI S E UTENSI LI OS

BENFEI TORI AS E | NSTALACCES

EQUI PANVENTOSELETRONI COS/ APARL

COVPUTADORES E PERI FERI COS
TOTAL DO ATIVO ->

PASSIVO

PASSI VO CI RCULANTE
FORNECEDORES

FORNECEDORES GERAI S- MATRI Z
FORNECEDORES DI VERSOS

DEV. SMSJRP- SME 13/ 2019

Sal do

99.
60.
50.
50.
. 225, 32

w ~

38.
31.
23.
. 916, 38
. 856, 09

(62BN

218.
218.
218.
22.
175.
. 602, 32
15.
318.

110.
91.
23.
19.

. 681,91

856, 76
843, 75
496, 52
496, 52

. 225, 32
. 121,91
. 681, 91

440
198, 72
198, 72

15, 13
183, 59
814, 29
206, 20
201,71

232,02

. 608, 09
. 656, 73
. 442, 30

452, 5
56, 56
805, 84
805, 84
805, 84
425,70
577,23

200, 59
662, 60

180, 32
948, 66
283, 41
651, 57
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CARTAO DE CREDI TO A PAGAR

| MPCSTOS E CONTR A RECOLHER- MATRI Z
| RRF A RECOLHER

PIS A RECOLHER

SALARI OS ENCARG SCOCI Al S PAGAR- VATRI .

SALARI OS E ORDENADCS A PAGAR
I NSS A RECOLHER

FGIS A RECOLHER
CONTRI BUI CAO SI NDI CAL
CONTRI BU CAO ASSI STENCI AL
QUTRAS PROVI SCES- VATRI Z
CONTAS A REGULARI ZAR ( TRANSI T)
FERI AS

PIS

FGTS

I NSS

13 SALARI O

I NSS

FGTS

PI'S

RECEI TAS DI FERI DAS

REC. DI FERI DAS- ATI VO MONETARI O- MATRI .

REC. DI F- TERMO COLAB. 13- 2019
PATRI MONI O LI QUI DO
CAPI TAL E RESERVAS
RESULTADOS ACUMULADGCS- MATRI Z
SUPERAVI T ( ACUMULADO)
SUPERAVI T DO EXERCI CI O
TOTAL DO PASSIVO ->

w o1

74.
35.
. 201, 72

= o1 01 -

18.
18.
18.
208.
208.
208.
208.

318.

949, 93
510, 88
510, 55

0, 33

. 947, 04
. 063, 28
. 875,76

363, 51
371,51
101, 41
287,11

232,02

. 856, 09
. 916, 38
. 656, 73
. 442, 30

452, 5
56, 56
231, 66
231, 66
231, 66
482, 28
482, 28
482, 28
665, 33
183, 05
662, 60
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